
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
СОРОК СЬОМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ .

Від 19 жовтня 2018 року Лео 1483

Про затвердження плану удосконалення
послуги поводженняз відходами

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України Ле1070 від 10 грудня 2008 року«
Про затвердження Правил надання послуг з вивезення побутових відходів», Закону України

« Про відходи», Закон України «Про місцеве самоврядування» Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:
ча

І.Затвердити план удосконалення надання послуги поводження 3 твердими побутовими

відходами (додається).
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, промисловості,

підприємництва, тренерязку та сфери послуг.
Кл

Савончак П.В.

сю поецпевжжевютт т


